NHCTpyKUMSt No ycTaHoBKe

Apruyn 06001

3awmwaemble arperatbl: [Buratens, Kopobka
nepekxsnyYeHus nepepay

Martepuan 3awmTbl: 2 mm, Ctanb

=34

lFop
Mapka Mopenb O6bem | Bbinycka
Rover 75 1.8,2.0,25, 1999-2005
4.6
KomnnekT kpenexa
1 KM 31x14 A20 M8 4uwr |6 *”;gg*ﬁa kysos. DIN 9021 M08 15 -
2 Nemndep 2wt |7 Bont DIN 933 — 8.8 10x020 3wr
3 BonT DIN 933 — 8.8 08x020 |4 wr |8 Wavi6a I'posepa DIN 127 B 3wt
M10, cpegHssa cepusa
4 Bont DIN 933 - 8.8 08x030 |4 wr |9 *”;‘Sg?a kyos. DIN 9021 M10 5 ) p
LWai6a Nposepa DIN B 127
S MO8, cpeaHss cepus 8wr




ABTOMOOUNL O€E3 3aLNTDI

ABTOMOOUIb C 3aLLUTON

[Mopsigok ycTaHOBKM

1. YcTaHoBWTb Ha nonepeyHyto 6anky nog pagvaTtopoMm 3afHue Touku kpennenust nepeaHero Lnta 3awwmtel npyu nomowwm KI 31x14 A20 M8, BonTtoBs

M8x20, Lan6 8 n Nposepos 8.
2. YCcTaHoBMTb Ha NogpaMHUK B 3a4HEW 4acTu MOTOPHOro OTceka 3agHue TOuYkM kpennexus 3agHero Wuta 3awmtsl npu nomowwm KIT 31x14 A20 M8,

BonTtoB M8x20, LLan6 8 n Mposepos 8.
3. CoeanHnTb NepegHne TOYKkM kpenneHus 3agHero LWuta n 3agHue Toukn kpennenus nepegHero LWuta 3awmtbl npu nomowm Bonto M10x20,

LWaw6 10 n Mposepos 10.
4. MpukpenuTb K NepegHeit Yactu nepegHero LnTta 3awwmTel 'tobky' 6amnepa npu nomowum bontoB M8x20, Lai6 8 n Mposepos 8.

KomnaHusi octaBnsieT 3a co6oii MpaBo BHOCUTb M3MEHEHMWSI B KOHCTPYKLIMIO M KOMMSIEKTALMIO NMPOAYKLIMMN.

MosiBunuch Bonpockl No yctaHoBke? 3axoanTte Ha canT:motodor.pro unu 3soHute! 8-800-333-01-47
Bepcus nHctpykumm ot 19.01.2018 15:24:12




